
ZARZĄDZENIE Nr 47/2025 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 31 października 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 30/2025 z dnia 30 czerwca 2025r. w sprawie przekazywania akt 

do składnicy akt w Nadleśnictwie Trzcianka 

(zn. S.0210.11.2025) 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2025 

r. poz. 567), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., oraz Zarządzenia nr 66 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji 

kancelaryjnej oraz Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 

i składnic akt w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (zn. spr. OR-080-

1/2014), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 ust. 2 zarządzenie otrzymuje brzmienie  

1. W § 1 ust. 2 zarządzenie otrzymuje brzmienie: „Dokumentacja prowadzona w systemie 

EZD – zarówno elektroniczna („sprawy zielone”), jak i papierowa („sprawy czerwone”) 

– musi być przygotowana i przekazana przez pracowników prowadzących sprawy do 

dnia 31 grudnia  bieżącego roku. Termin ten dotyczy wyłącznie przekazania 

dokumentacji do weryfikacji przez archiwistę, z zastrzeżeniem § 5. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


